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up3 ocHoBa Ha greH 62 oA 3aKoHoT 3a yp6aHl,tcTl4gKo
n/raHrpaH,e (,,Cr.BecHrR Ha pCM,' 6p.32/2O) u \treH 22 craa
1To9Ka 1 oA 3aKoHor 3a ,oKanHa caMoynpaBa (,,Cn.BecHhk Ha
PM" 6p.5/O2) fpaAoHaqanH!rKoT Ha onuJl4Hara 60roBr.tFbe ro
AOHeCyBa cneAHOTO:

COONUJTEH}IE

3a opraHn3rpa*e Ha jaBeH yBrA 3a x3pa6orxa Ha
yp6aH{crx,.txr,f npoeKr co HaMeHa f4.1 Ha Rn llg2ll u AenoA Kn 1183, 1184 KO EoroBrrbe_ B.r.p. _ OnurrHa
SoroBr|te.

-Ce x3BecryBar tpafaHxre !{ npasHrtre nrqa Ha onuJrt4Ha
6010Bnrbe Aexa fpaAoHaqanHxxor Ha OnurxHa 6010Br'lbe
AoHece OMyKa 3a opraHr3xpalbe xa jaaer yel4 :a
rspa6orxa xa Vp6axlcl,vxr,l npoexr co HaMeHa f4.t Ha Kn
tlg2h u Aer oA Kn ff13, It84 KO EoroBrbe_ B.r.p. -
OnurrrHa Eoroarlbe

-JaBHr4or yBr4A (e ce cnpoBeAe co o6jaayaarue Ha
coonu.,TeHxero Bo crpaHara Ha OnuJTxHa Eoro8rft,e,
e-yp6axr:aru a go ouacxara ra6aa Ha onuJTrHara.
-JaBHror yBxA (e rpae 15 AeHa,ra {e ce oApxx Bo neproA
o A 20.72.2023 -O5.01.2024 | o AV Ha.
-Bo cnoMeHarhor po|{, 3arHTepecxpaHxre npaBHh x Ol43hvKx
,4xqa oA noApaqjero on$aretn co ropelaBeAeHxor nraH
Moxar Aa 4ocraaar:a6eaeuRV, npepo3l v Mvtcrtetba Ha
aHKerHUl,lcroar npexy uHoopMaqtcKhor cl4creM e_
yp6alv3aM 

' ru Bo nrcMeHa 6opMa.

OTIItrTI,IHA EOf OBI4IbE
Ipaqonavamrux

REPUBTIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
KOMUNA E BOGOVINES

n(. 17-326515

r8.r2.2023 vit.

Ne baze te nenit 62 nga Ligji per planifikim urbanistik
('Gazeia Zyrtare e RMV.32/2OJ, dhe nenit 22 paralrafi 7 tE
ligit pdr vetqeverisje lokale (,,Gazeta Zyrt"re 

".RM 
-

Nr.5/02) Kryetari ikomun6s s6 Bogovin€s leshon kdt6:

KOMUNIKATE

Per organizimin e mbikeqyrjes publike pEr perpunimin
e Projektit Urbanistik me destinim G4.1 n€ pK ft82h, dhe
pjesd e U83, dhe 1184 KK Botovin€_j.r.n.,,Komuna e
Bogovinds"

-Njoftohen qytetardt dhe personat juridik te komun€s se
Bogovines qe Kryetari I komun€s s6 Bogovinds ka sjell
vendim per organizimin e mbikeqyrjes pubtike i6rp€rpunimin e projektit Urbanistik me destinim G4,1 n€ pK
rXazl7, dhe pjesE e 1183, dhe 1184 KK Bogovini_j.r.n.
"Komuna e Bogovin€s,,

-Mbikdqyrja publike do td zbarohet me shpallien e
komunikat€s nE faqen e komunds sE Bogovinis, nd
e-urbanizem dhe n6 tabel6n per shpallje td komun€s.
-Mbikdqyrja publike do td zgjasd 15 dit6 dhe do t€ mbahet ne
periudh6 prej 20.12 .2O23-O5.O1..2024 vit.
-Nd afatin e pdrmendur personat e interesuar fizik dhe juridik
nga territori i parfshi16 me planin urbanistik mund t6
dordzojne verejtje, propozime dhe mendime nd formd
elektronike p€rmes sistemit informativ e_urbanizdm ose n6
form6 td shkruar.
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